Carta Convite nº 015/2021, que versa sobre a Aquisição de 
Peças para Painéis e Materiais Elétricos nos diversos setores da 
Prefeitura de Fátima do Sul/MS, conforme descrição no Anexo 
I que faz parte do Edital, teve como vencedora a empresa 
MARCELO ROCHA DE ABREU ME, que propôs o valor total de 
R$ 68.893,00 (sessenta e oito mil oitocentos e noventa e três 
reais).

Fátima do Sul - MS, 23 de julho 2021.
         ROBERTA DE LIMA

Presidente da CPL

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 002, AO CONTRATO 
Nº 035/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 033/2021
PREGÃO PRESENCIAL N°. 013/2021

PARTES:	 PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

[...]

do Sul/MS, considerando que foram observados os prazos 
recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 
8.666/1993, em sua atual redação Homologa e Adjudica o 
procedimento licitatório em nome da empresa MARCELO ROCHA 
DE ABREU ME, no valor total de R$ 68.893,00 (sessenta e oito 
mil oitocentos e noventa e três reais).

Fátima do Sul, MS, em 26 de julho de 2020.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal